

Albin Holding ApS

c/o Jesper Albin, Nordtoft 25, 9000 Aalborg

CVR-nr. 30 57 76 04

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2022.

Jesper Albin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Albin Holding ApS c/o Jesper Albin Nordtoft 25 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 30 57 76 04
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jesper Albin
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kapitalinteresse	Slagteren Hasseris ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed, herunder bl.a. investering i anparter og lignende og i øvrigt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -35.493 kr. mod -51.483 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 226.744 kr. mod 72.540 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for indeværende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-35.493	-51.483
Indtægter af kapitalinteresser	97.872	88.982
Andre finansielle indtægter	208.141	107.498
Øvrige finansielle omkostninger	-7.278	-77.055
Resultat før skat	263.242	67.942
Skat af årets resultat	-36.498	4.598
Årets resultat	226.744	72.540
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	27.872	72.827
Udbytte for regnskabsåret	114.400	200.000
Overføres til overført resultat	84.472	0
Disponeret fra overført resultat	0	-200.287
Disponeret i alt	226.744	72.540

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresse	200.699	172.827
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	860.000	860.000
3 Andre tilgodehavender	76.959	135.162
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.137.658</u>	<u>1.167.989</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.137.658</u>	<u>1.167.989</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	9.247	9.247
Udskudte skatteaktiver	0	4.598
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.385
Andre tilgodehavender	0	177
Tilgodehavender i alt	<u>9.247</u>	<u>15.407</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.104.694	980.744
Værdipapirer i alt	<u>1.104.694</u>	<u>980.744</u>
Likvide beholdninger	<u>881.445</u>	<u>767.758</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.995.386</u>	<u>1.763.909</u>
Aktiver i alt	<u>3.133.044</u>	<u>2.931.898</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	100.699	72.827
Overført resultat	2.600.051	2.515.579
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	200.000
Egenkapital i alt	2.940.150	2.913.406
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	22.531	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	22.531	0
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	170.363	18.492
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	170.363	18.492
Gældsforpligtelser i alt	192.894	18.492
Passiver i alt	3.133.044	2.931.898

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	0	2.715.866	110.600	2.951.466
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	72.827	-200.287	200.000	72.540
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	72.827	2.515.579	200.000	2.913.406
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	27.872	84.472	114.400	226.744
	125.000	100.699	2.600.051	114.400	2.940.150

Noter

	2020/21	2019/20	
1. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. oktober 2020	100.000	100.000	
Kostpris 30. september 2021	100.000	100.000	
Opskrivninger 1. oktober 2020	72.827	-16.155	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	97.872	88.982	
Udbytte	-70.000	0	
Opskrivninger 30. september 2021	100.699	72.827	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	200.699	172.827	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Slagteren Hasseris ApS, Aalborg	50 %	401.398	195.744
		401.398	195.744
2. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. oktober 2020	860.000	860.000	
Kostpris 30. september 2021	860.000	860.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	860.000	860.000	
Selskabet har modtaget en konvertibel obligation, der forrentes med en markedsrente og er i øvrigt på anfordringsvilkår.			
Den konvertible obligation kan på et hvilket som helst tidspunkt konverteres til anpartar i Slagteren Hasseris ApS.			
3. Andre tilgodehavender			
Kostpris 1. oktober 2020	76.959	135.162	
Kostpris 30. september 2021	76.959	135.162	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	76.959	135.162	
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen.			

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)
